
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 вересня 2013 року                 № 819 

 
Про надання дозволу і продовження 
терміну дії договору на проживання в 
маневреному (пересильному) фонді 
 

Керуючись ст. 29 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
розглянувши заяви громадян міста,  клопотання  МКП «Благоустрій», інформацію 
Бережанського МКП «Гоосподар» від 04.09.2012 року №140 на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в кімнаті № 8  в 

будинку № 2 на вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд) гр. ____________, 
до 01.10.2014 року. 
1.1. Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» укласти 

з гр. ____________ договір про тимчасове проживання, згідно чинного 
законодавства. 

2.  Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в кімнаті № 7  в 

будинку № 2 на    вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд) гр. 
____________, до 01.10.2014 року. 
2.1. Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» укласти 

з гр. ____________ договір про тимчасове проживання, згідно чинного 
законодавства. 

3.  Продовжити термін дії договору на тимчасове проживання в кімнаті № 10 в 

будинку № 2 на    вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд) гр. 
____________, до 01.10.2014 року. 
3.1. Бережанському міському комунальному підприємству  «Господар» укласти 

з гр. ____________ договір про тимчасове проживання, згідно чинного 
законодавства. 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупника З.О. 

 
                         В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ                          
                         


